UBND TỈNH NAM ĐỊNH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-QHKHĐĐ

 V/v góp ý dự thảo các văn bản quy định

chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật Đất đai

         Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2024

                   Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Nam Định;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Nam Định;

- Các Sở: Tư pháp; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và

PTNT; Giao thông vận tải; Tài chính; Xây dựng; Công

thương; Giáo dục và Đào tạo; Lao động Thương binh và xã

hội; Thông tin và Truyền thông; Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Khoa học và Công nghệ; Nội vụ; Y tế;

- Thanh tra tỉnh Nam Định;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 910/UBND-VP3 ngày

16/9/2024 giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và

các đơn vị có liên quan xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

Quy định về việc rà soát, công bố công khai danh mục các thửa đất nhỏ hẹp do Nhà

nước trực tiếp quản lý; Quy định điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ về diện tích đất

để tách thành dự án độc lập trên địa bàn tỉnh Nam Định đảm bảo đúng trình tự, thủ

tục theo quy định của pháp luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã tham mưu dự thảo xong 02 văn bản nêu

trên. Trước khi đề nghị Sở Tư pháp thẩm định để trình UBND tỉnh ban hành, Sở

Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các Quý cơ quan và UBND các

huyện, thành phố Nam Định nghiên cứu đóng góp ý kiến cho bản dự thảo gửi về Sở

Tài nguyên và Môi trường chậm nhất ngày 18/10/2024, để Sở Tài nguyên và Môi

trưởng tổng hợp hoàn thiện và tham mưu các bước tiếp theo.

(có 02 bản dự thảo kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ TN&MT (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Thông tin &TT (để đăng Website của tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm TTDL&PTQĐ (để đăng Website);

- Lưu VT, QHKHĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Công Mậu

		2024-10-11T14:59:13+0700

		2024-10-11T16:10:35+0700

		2024-10-11T16:24:27+0700

		2024-10-11T16:24:27+0700

		2024-10-11T16:24:27+0700